
Migration 

& 

Home Affairs 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

EMN jaunimo diena: svarstykime 

migracijos klausimus kartu 

2022 m. lapkričio 16 d. 10:00-16:00 val.  

Vieta: „Holiday Inn Vilnius“ viešbutis, Vilnius. 

 

Renginio programa  

 

 

FORMATAS 

Renginys „EMN jaunimo diena: svarstykime migracijos klausimus kartu“ bus sudarytas iš 

decentralizuotų Europos migracijos tinklo ir stebėtojų statusą turinčiose šalyse gyvai 

organizuojamų renginių, kurių metu „virtualiu tiltu“ bus susijungiama su Briuselyje vykstančiu 

pagrindiniu renginiu.  

Europos migracijos tinklas Lietuvoje kviečia 10-12 kl. moksleivius ir pirmųjų kursų studentus 

gyvai sudalyvauti „EMN jaunimo dienoje“. Renginio dalyvių skaičius - 20-25.   

Dalyvaujant renginyje reikia anglų kalbos žinių.  

DARBOTVARKĖ 

Laikas 

10:00-10:30 Registracija 

10:30-10:45 Sveikinimo žodis 

▪ Migracijos ir vidaus reikalų generalinio direktorato atstovo pranešimas 

10:45-11:15 „EMN jaunimo dienos“ pristatymas  

11:15-11:45 „Ted Talks“ stiliaus pranešimas apie žiniasklaidos įtaką visuomenės 

požiūriui į migrantus 

11:45-13:15 Mokomasis žaidimas „Kryptis – Europa“: susitarkite dėl migracijos 

politikos ir stebėkite savo sprendimų poveikį 

Žaidžiant „Kryptis – Europa“ jaunimas bus skatinamas diskutuoti apie 

migracijos sukeliamus iššūkius ir galimybes. Renginyje dalyviai turės progą 

įsitraukti į rolių žaidimą, kuriame bandoma susitarti dėl migracijos politikos, ir 

galės pamatyti savo sprendimų poveikį skirtingoms migrantų grupėms ir 

visuomenei.  



 

 

13:15-14:00 Pietūs 

14:00-14:45 Diskusija  

Dalijamasi mintimis apie tai, ką pavyko sužinoti žaidžiant „Kryptis – Europa“, 

taip pat svarstoma kokiems su migracija susijusiems klausimams Lietuvoje 

skiriama per mažai dėmesio. 

14:45-15:30 Diskusija tarp nacionalinių grupių 

„Virtualiu tiltu“ žaidimo moderatoriai pasidalins savo nacionalinės grupės 

įžvalgomis su kitose šalyse esančiais renginio dalyviais.  

15:30-16:00 Renginio apibendrinimas  

 


